4001
BLEISTIFT WEISS d=10/ L=190-MIN.100 Stck
Kollektion: MJTO - Typologie: BLEISTIFTE - Material: HOLZ
ARTIKEL-DETAILS
NETTOGEWICHT 0,014 Kg
VERPACKUNG MEHRFACHPACK
MINDESTMENGE x 100 pcs
LÄNGE 190 mm
BREITE 10 mm
HÖHE 10 mm
EXPORT KARTON
BRUTTOGEWICHT 15,500 Kg
KARTON MENGE 1000 pcs
LÄNGE 350 mm
BREITE 220 mm
HÖHE 370 mm